

## Ange en pâte d'amandes (Art. n°: 55016)

### Ange en pâte d'amandes

#### Ingrédients

sucre, AMANDES (27%), eau, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, huile de riz, arôme, agent humidificateur invertase, agents d'enrobage shellac, épaississant gomme arabique, ALBUMINE DE LAIT solubilisé, agent acidifiant acide citrique, carthamus concentré, colorants carmin, colorant sulfite d'ammonium caramel, colorant carotène, colorants oxydes de fer  
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, autres NOIX ET DÉRIVÉS  
Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient un produit de nappage

#### Allergènes

Contient: LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 23/04/2024